[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13.07.2015  № ПОС.03-1056/15

г. Переславль-Залесский

О подготовке документации по планировке
территории г.Переславля-Залесского
для комплексного освоения в целях
малоэтажного жилищного строительства
земельного участка с кадастровым номером
76:18:010366:151, расположенного по пер.Призывному

	В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 29.11.2011 года № 1793 «Об обеспечении подготовки документации по планировке территории города Переславля-Залесского», рассмотрев заявление ООО «Авангард»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Разрешить ООО «Авангард» подготовить документацию по планировке территории города Переславля-Залесского для комплексного освоения в целях малоэтажного жилищного строительства земельного участка с кадастровым номером 76:18:010366:151, расположенного по пер.Призывному.
2. Предложения физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 постановления, направляются в отдел архитектуры управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского (г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.98) в течение 7 дней со дня опубликования постановления.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
     4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского				                  Д.В.Кошурников

image1.wmf